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REPTI PLANET Cyfrowy Nawilżacz Z
Wewnętrznym Pomiarem Czasu 4l

Cena 307,93 zł

Numer katalogowy 8595681806260

Kod producenta 8595681806260

Pojemność 4000

Opis produktu
REPTI PLANET Cyfrowy Nawilżacz Z Wewnętrznym Pomiarem Czasu 4l - Opis Produktu

Cyfrowy nawilżacz cykliczny.

Produkt ten wykorzystuje regularny pomiar czasu dla przerywanego, powtarzalnego nawilżania, może być również użyty z
higrometrem dla uzyskania stałego poziomu wilgotności.

Kubełek został zaprojektowany w taki sposób by ułatwić uzupełnianie wody i usuwanie zanieczyszczeń, co może zapobiegać
rozwojowi bakterii w czasie pewnych zabiegów.

Wydrążenie w konstrukcji pokrywy pozwala na przedostawanie się wody do kubełka przy zamkniętej pokrywie.

REPTI PLANET Cyfrowy Nawilżacz Z Wewnętrznym Pomiarem Czasu 4l - Dane Techniczne

Zestaw zawiera: Silnik 1szt, Zbiornik wody 1szt, Pokrywa 1 szt., Rurka elastyczna 1szt, Przyssawki 2szt, Instrukcja
obsługi 1szt
Pojemność: 4l

Dodatkowe Informacje

Duża pojemność przeźroczystego kubełka może zapewnić długotrwałe nieprzerwane nawilżanie bazujące na ilości wody.

W panelu sterowanie wykorzystane są elektroniczne technologie dotykowe, oferujące czułe przyciski i szybką reakcję.

Wyświetlacz korzysta z technologii LED, charakteryzującej się niskim zużyciem energii i długą żywotnością.

Jego praca jest niezwykle cicha. Regulacja ilości generowanej mgiełki ma trzy poziomy, a w przypadku wyczerpania wody
urządzenie automatycznie odetnie zasilanie co jest bezpieczne i niezawodne.

Wentylator posiada interfejs szybkiego zwolnienia dla łatwej konserwacji i dokładnego przeglądu.

We wlocie powietrza umieszczona jest wysoce przepuszczalna gąbka z węglem aktywnym dla efektywnej poprawy jakości
powietrza.

Naciśnij i przytrzymaj przycisk „MIST“, aby przejść do trybu uśpienia, po naciśnięciu dowolnego przycisku urządzenie wyjdzie z
trybu uśpienia. Operacja ta jest prosta i przyjazna dla użytkownika.
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